

Danren Hjemmeservice ApS

Havnegade 100, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 93 89 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Henning Nørgaard Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danren Hjemmeservice ApS Havnegade 100 5000 Odense C
	Telefon: 66164647
	CVR-nr.: 32 93 89 49
	Stiftet: 19. maj 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Nørgaard Blaabjerg, formand Jan Christian Klampe Björn Holst Per Buttenschøn Poul Erik Petersen
Direktion	Søren Andersen, Adm. direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 7400 Herning
Modervirksomhed	Svane Bogdol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre hjemmeservice samt erhvervsrengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.431 t.kr. mod 7.945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674 t.kr. mod 714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.430.717	7.945.061
1 Personaleomkostninger	-7.329.886	-6.788.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-214.083	-211.122
Driftsresultat	886.748	945.631
Øvrige finansielle omkostninger	-15.793	-36.885
Resultat før skat	870.955	908.746
Skat af årets resultat	-196.486	-194.843
Årets resultat	674.469	713.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	174.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-286.097
Disponeret i alt	674.469	713.903

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	672.222	322.222
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>672.222</u>	<u>322.222</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.771	166.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.771</u>	<u>166.854</u>
Deposita	9.088	9.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.088</u>	<u>9.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>784.081</u>	<u>498.164</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.154.533	861.732
Periodeafgrænsningsposter	18.085	9.729
Tilgodehavender i alt	<u>1.172.618</u>	<u>871.461</u>
Likvide beholdninger	1.058.729	1.797.516
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.231.347</u>	<u>2.668.977</u>
Aktiver i alt	<u>3.015.428</u>	<u>3.167.141</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	257.633	83.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.257.633</u>	<u>1.583.164</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.217	73.755
Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.217</u>	<u>73.755</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	12.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.266	127.133
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.442	45.551
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	211.024	221.034
Anden gæld	1.335.846	1.103.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.698.578	1.510.222
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.698.578</u>	<u>1.510.222</u>
Passiver i alt	<u>3.015.428</u>	<u>3.167.141</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	369.261	500.000	1.369.261
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Resultatdisponering	0	-286.097	1.000.000	713.903
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	83.164	1.000.000	1.583.164
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatdisponering	0	174.469	500.000	674.469
	500.000	257.633	500.000	1.257.633

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.632.261	6.199.647
Pensioner	594.755	482.039
Andre omkostninger til social sikring	37.988	38.093
Personaleomkostninger i øvrigt	64.882	68.529
	<u>7.329.886</u>	<u>6.788.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Svane Pleje, Syd ApS, Svane Pleje Vest, ApS og Svane Pleje, Øst ApS' mellemværender med pengeinstitut.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Garantiforpligtelser		<u>495</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>21</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>516</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding ApS, CVR-nr. 29179557, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
